
Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«На точность хода»
Дата проведения: 12 марта 2023 года 

Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

Младшая возрастная группа 7-11 лет

№ Фамилия Имя Команда П 1 П 2 пз Сумма Место
1 Елизаров Олег ОхтаЛ 8,50 10,00 8,70 27,2 7
2 Самушенков Дмитрий Охта л 8,30 8,80 0,00 17,1 15
3 Редкозубое Фёдор Охта л 9,9 9,3 9,3 28,5 3
4 Бовкун Андрей Охта л 9,40 9,80 0,90 20,1 12
5 Романовский Герман ОхтаЛ 9,90 0,00 2,40 12,3 18
6 Сергеев Михаил ОхтаЛ 9,40 10,00 8,80 28,2 4
7 Веретенников Тимофей Охта л 5,80 7,20 7,10 20,1 13
8 Кокарев Иван Охта л 0,00 0,00 0,00 0 26
9 Цветков Денис Охта л 0 0 0 0 27
10 Суржиков Елисей Невский 3 2,1 0,5 5,6 24
11 Семченков Захар Невский 1,5 5 1,9 8,4 22
12 Малинов Егор Невский 6,3 3,9 0 10,2 19
13 Банных Иван ГДТЮ 9,6 9,8 8,5 27,9 5
14 Константинов Александр ГДТЮ 9,8 8,4 9,6 27,8 6
15 Сыэр Карим ГДТЮ 7,7 7,9 8,4 24 9
16 Степук Филипп ГДТЮ 7,3 8,7 9,3 25,3 8
17 Линевич Дмитрий СтартН- 6,2 0 8,7 14,9 17
18 Гетингер Арнольд Старт+ 6,6 6,6 5,4 18,6 14
19 Липунов Ярослав Старт+ 3,4 10 10 23,4 10
20 Магора Александр Старт+Л 8,4 5,6 9,1 23,1 11
21 Турбанов Кирилл Охта л 10 9,7 9,8 29,5 1
22 Никифоров Евгений Охта л 0 0 0 0 28
23 Пахомов Иван Охта л 9,8 9,4 9,8 29 2
24 Баранов Михаил Колпино 0,5 5,8 3,9 10,2 21
25 Егоров Иван Колпино 1,3 3,2 2,5 7 23
26 Гарбарец Алексей Колпино 0 0,7 0 0,7 25
27 Цымбал Федор Колпино 5,4 4,2 6,5 16,1 16
28 Войчкук Максим Охта л 5,2 5 0 10,2 20
29 Мышкин Тимофей Охта л 0 „ 0 0 0 29

Главный судья 

Секретарь
/Шлапоберский А.А./ 

/Соловьев Е.Е.



Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«На точность хода»
Дата проведения; 12 марта 2023 года 

Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

Старшая возрастная группа 12-16 лет

№ Фамилия Имя Команда П 1 П 2 из Сумма Место
1 Антипов Алексей Охта 9,9 8 8,4 26,3 12
2 Ильишевич Кирилл ОхтаЛ 9,3 10 9,9 29,2 6
3 Михайлов Кирилл Охта л 8,5 10 10 28,5 7
4 Самушенков Максим Охта 10,00 9,40 8,50 27,9 10
5 Гаврилов Кирилл Охта 10,00 10,00 10,00 30 1
6 Салькаев Андрей Охта 10,00 10,00 10,00 30 2
7 Шпаков Иван Охта 9,70 9,80 9,90 29,4 5
8 Сергеев Александр Охта л 0 0,3 0 0,3 16
9 Копычев Николай ГДТЮ 9,9 10 10 29,9 3
10 Кропотов Дмитрий ГДТЮл 0 0 0 0 17
11 Игловиков Антон Старт+ 9,4 9 9,6 28 9
12 Разговоров Елисей Старт+Л 0 0 0 0 18
13 Исаков Умаркади Старт+Л 0 0 0 0 19
14 Гулиев Назар Старт+ 10 9,7 8,5 28,2 8
15 Камилжанов Алыбай Старт+Л 0 0 0 0 20
16 Курбанов Магомед Старт+Л 0 0 0 0 21
17 Ракушин Михаил Охта л 7,8 10 10 27,8 11
18 Петухов Артем СПБЦДТТ 3,4 7 3,9 14,3 14
19 Ермолаев Яков СПБЦДТТ 5 3,1 6,4 14,5 13
20 Тукай Владислав Колпино 2,9 3,6 1,4 7,9 15
21 Воронин Степан Охта л 10 10 9,9 29,9 4

Главный судья 

Секретарь
лапоберский А.А./ 

/Соловьев Е.Е./



Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«На точность хода»
Дата проведения: 12 марта 2023 года 

Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

Общий личный зачет

№ Фамилия Имя Команда П 1 П 2 пз Сумма Место
1 Антипов Алексей Охта 9,9 8 8,4 26,3 19
2 Ильишевич Кирилл ОхтаЛ 9,3 10 9,9 29,2 7
3 Елизаров Олег ОхтаЛ 8,50 10,00 8,70 27,2 18
4 Михайлов Кирилл Охта л 8,5 10 10 28,5 10
5 Самушенков Максим Охта 10,00 9,40 8,50 27,9 14
6 Самушенков Дмитрий Охта л 8,30 8,80 0,00 17,1 27
7 Редкозубов Фёдор Охта л 9,9 9,3 9,3 28,5 9
8 Гаврилов Кирилл Охта 10,00 10,00 10,00 30 1
9 Бовкун Андрей Охта л 9,40 9,80 0,90 20,1 24
10 Салькаев Андрей Охта 10,00 10,00 10,00 30 2
11 Шпаков Иван Охта 9,70 9,80 9,90 29,4 6
12 Романовский Герман ОхтаЛ 9,90 0,00 2,40 12,3 32
13 Сергеев Михаил ОхтаЛ 9,40 10,00 8,80 28,2 12
14 Веретенников Тимофей Охта л 5,80 7,20 7,10 20,1 25
15 Кокарев Иван Охта л 0,00 0,00 0,00 0 42
16 Цветков Денис Охта л 0 0 0 0 43
17 Сергеев Александр Охта л 0 0,3 0 0,3 41
18 Суржиков Елисей Невский 3 2,1 0,5 5,6 39
19 Семченков Захар Невский 1,5 5 1,9 8,4 36
20 Малинов Егор Невский 6,3 3,9 0 10,2 33
21 Банных Иван ГДТЮ 9,6 9,8 8,5 27,9 15
22 Константинов Александр ГДТЮ 9,8 8,4 9,6 27,8 16
23 Сыэр Карим ГДТЮ 7,7 7,9 8,4 24 21
24 Степук Филипп ГДТЮ 7,3 8,7 9,3 25,3 20
25 Копычев Николай ГДТЮ 9,9 10 10 29,9 3
26 Кропотов Дмитрий ГДТЮл 0 0 0 0 44
27 Игловиков Антон Старт+ 9,4 9 9,6 28 13
28 Линевич Дмитрий Старт+ 6,2 0 8,7 14,9 29
29 Разговоров Елисей Старт+Л 0 0 0 0 45
30 Исаков Умаркади Старт+Л 0 0 0 0 46
31 Гулиев Назар Старт+ 10 9,7 8,5 28,2 11
32 Гетингер Арнольд Старт+ 6,6 6,6 5,4 18,6 26
33 Липунов Ярослав Старт+ 3,4 10 10 23,4 22
34 Камилжанов Алыбай Старт+Л 0 0 0 0 47



35 Курбанов Магомед Старт+ 0 0 0 0 48
36 Магора Александр Старт+Л 8,4 5,6 9,1 23,1 23
37 Турбанов Кирилл Охта л 10 9,7 9,8 29,5 5
38 Ракушин Михаил Охта л 7,8 10 10 27,8 17
39 Петухов Артем СПБЦДТТ 3,4 7 3,9 14,3 31
40 Ермолаев Яков СПБЦДТТ 5 3,1 6,4 14,5 30
41 Никифоров Евгений Охта л 0 0 0 0 49
42 Пахомов Иван Охта л 9,8 9,4 9,8 29 8
43 Баранов Михаил Колпино 0,5 5,8 3,9 10,2 35
44 Тукай Владислав Колпино 2,9 3,6 1,4 7,9 37
45 Егоров Иван Колпино 1,3 3,2 2,5 7 38
46 Гарбарец Алексей Колпино 0 0,7 0 0,7 40
47 Цымбал Федор Колпино 5,4 4,2 6,5 16,1 28
48 Войчкук Максим Охта л 5,2 5 0 10,2 34
49 Воронин Степан Охта л 10 10 9,9 29,9 4
50 Мышкин Тимофей Охта л 0 0 0 0 50

Главный судья 

Секретарь
/Шлапоберский А.А./ 

/Соловьев Е.Е./


